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Protokół Nr II/24 

z Sesji Rady Gminy Lubartów,  

która odbyła się 21 maja 2024 r. 

w godzinach: 1503 – 1513 

w Urzędzie Gminy Lubartów (sala nr 8) 

ul. Lubelska 18A 

 

Obecni na sesji: 

 

1. Małgorzata Bartkowicz 

2. Anna Dobrzyńska 

3. Mariusz Goluch 

4. Renata Kapusta 

5. Sylwia Oleszek 

6. Ireneusz Pożak 

7. Teresa Psuj 

8. Sławomir Sugier 

9. Ireneusz Szczuchniak 

10. Artur Szysiak 

11. Joanna Świniarska 

12. Róża Wojtkowiak-Grodek 

13. Aleksander Woliński 

14. Łukasz Żmuda 

Nieobecni: 

1. Lidia Śwniarska 

Zaproszeni goście:  

Wójt Gminy Lubartów – Pan Jarosław Budka 

Inspektor w Urzędzie Gminy Lubartów – Pan Michał Dejko 

 

 

Listy obecności w załączeniu. 

 

PUNKT 1. 

Otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Otwieram II Sesję Rady Gminy 

Lubartów w dniu 21 maja 2024 r. o godz. 15:00. Jest to sesja w trybie nadzwyczajnym, 

zwołana w celu wyznaczenia przez Radę Gminy Lubartów dodatkowych 

przedstawicieli Gminy Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch powitał zaproszonych i przybyłych 

gości. 

 

PUNKT 2. 

Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Na podstawie listy obecności 

stwierdzam, że na sali obrad znajduje się 14 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

PUNKT 3. 

Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Odczytam porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych 

przedstawicieli Gminy Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej. 

5. Zamknięcie Sesji. 

Czy ktoś z Państwa ma uwagi do porządku obrad? Jeśli nie ma uwag przejdziemy do 

zatwierdzenia porządku obrad przez głosowanie za pomocą urządzeń do głosowania 

przy jednoczesnym podniesieniu ręki. 

Kto z Państwa Radnych jest za zatwierdzeniem porządku obrad, proszę  

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. 

Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

 za – 14 

 przeciw – 0 

 wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Stwierdzam, że porządek 

obrad dzisiejszej sesji został zatwierdzony. Przejdę teraz do punktu 4. 
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PUNKT 4.  

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych 

przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Bardzo proszę Pana Wójta  

o przedstawienie projektu uchwały . 

 

Wójt Gminy Lubartów Pan Jarosław Budka – Dziękuję bardzo. Panie 

Przewodniczący, Szanowni Radni, Drodzy Państwo, jak Państwo wiecie, Gmina 

Lubartów należy do Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, którego 

przedmiotem działalności jest wykonywanie zadań związanych z gospodarowaniem, 

odpadami komunalnymi. Działalność Związku jest określona Statutem Związku, 

według którego organami Związku są: Zgromadzenie Związku oraz Zarząd Związku. 

Kadencja tych organów trwa tyle, ile kadencja rady gminy i stąd, nie ukrywam, 

dzisiejsza sesja nadzwyczajna. W skład Zgromadzenia Związku wchodzą 

burmistrzowie oraz wójtowie gmin, które należą do Związku i w przypadku Gminy 

Lubartów, oprócz wójta wchodzą jeszcze dwie osoby wyznaczone przez radę gminy.  

I tutaj moja prośba i wniosek do Państwa Radnych o wyznaczenie przedstawicieli 

Gminy Lubartów do pracy w Zgromadzeniu Związku Komunalnym Gmin Ziemi 

Lubartowskiej. Dziękuję.      

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Dziękuję bardzo Panie Wójcie. 

Otwieram dyskusję. Proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Rady Pan Sławomir Sugier zgłosił kandydaturę Pana Michała Dejki na dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi 

Lubartowskiej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Czy Pan Michał wyraża 

zgodę? 

 

Inspektor w Urzędzie Gminy Lubartów Pan Michał Dejko – Tak, wyrażam zgodę.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubartów Pan Łukasz Żmuda zgłosił 

kandydaturę Radnego Pana Artura Szysiaka na dodatkowego przedstawiciela Gminy 

Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Czy Pan Artur wyraża zgodę? 

 

Radny Pan Artur Szysiak – Tak, wyrażam zgodę.   
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Jeśli nie ma dalszych 

zgłoszeń, poddaję pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów. Głosujemy przez 

podniesie ręki. 

 

Kto z Państwa Radnych jest za zamknięciem listy kandydatów na dodatkowych 

przedstawicieli Gminy Lubartów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej? 

 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Wobec tego, że mamy 

wyznaczonych dwóch kandydatów na dodatkowych przedstawicieli Gminy Lubartów  

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej, odczytam projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lubartów odczytał projekt uchwały w sprawie  

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 

Gmin Ziemi Lubartowskiej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Poddaję po głosowanie projekt 

uchwały: 

 

Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia 

dodatkowych przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 

Ziemi Lubartowskiej, proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku.   

 

/Przeprowadzone zostało głosowanie jawne za pomocą urządzeń do głosowania/. 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych 

 

za – 14 

przeciw – 0 

wstrzymujących się – 0 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Stwierdzam, że uchwała 

sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej została podjęta 14 głosami.  

 

Uchwała Nr II/4/24 Rady Gminy Lubartów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 

wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 

Gmin Ziemi Lubartowskiej wraz z raportem z głosowania w załączeniu do protokołu. 

 



5 
 

PUNKT 5. 

Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Goluch – Wobec wyczerpania porządku 

obraz sesji nadzwyczajnej, zamykam II Sesję Rady Gminy Lubartów w dniu  

21 maja 2024 r.  Dziękuję Państwu za obecność.   

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokolant: 

Sylwia Wodzińska 

Przewodniczący Rady Gminy 

 


